

Wilamowice 08.04.2014r.

## **Do uczestników postępowania przetargowego**

Dotyczy przetargu na :

**„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Heczmarowice i Pisarzowice Gmina Wilamowice”**

Na podstawie art.38 PZP w załączeniu przesyłamy Państwu treść pytań i odpowiedzi dotyczących postępowania przetargowego.

Pytanie 1.

Jaka jest wymagana moc agregatów przewoźnych do pompowni P3?

Odpowiedź

Moc agregatów w poszczególnych pompowniach P1 -16 kW (silnik wysokoprężny w obudowie dźwiękochłonnej-stacjonarny)

P2-14,4 kW (silnik wysokoprężny w obudowie dźwiękochłonnej-stacjonarny)

P3 -8 kW ( agregat przewoźny w obudowie dźwiękochłonnej-przewoźny z silnikiem wysokoprężnym na przyczepie)

Pytanie 2.

Jaki jest udźwig żurawia na pompowni?

Odpowiedź

Udźwig żurawi na poszczególnych pompowniach do 250 kg.

Pytanie3

Czy zamawiający posiada warunki przyłącza energetycznego? Jeżeli nie to prosimy o określenie wartości pozycji.

Odpowiedź

Urząd Gminy Wilamowice złożył wniosek o przedłużenie warunków przyłączy energetycznych do pompowni P1 i P3 natomiast do pompowni P2 należy wykonać projekt i przyłączy co zostało ujęte w przedmiarze.

Pytanie 4.

Prosimy o określenie jaka długość kanalizacji mieści się w drogach gminnych?

Odpowiedź

Szacunkowa ilość sieci prowadzonej w drogach to 3440 mb.

Pytanie 5

W opisie technicznym mowa jest o wykonaniu 1 km drogi do pompowni P3, brak w pozycjach przedmiaru - prosimy określić czy rzeczywiście należy ją wykonać?

Odpowiedź

Droga do pompowni P3 –nie wykonujemy

Droga do pompowni P2 wg. przedmiaru poz.165 oraz 166.

Kierownik Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji w Wilamowicach

*inż. Mieczysław Rupik*